
Luftfartsverket tecknar nytt avtal med TDC Internordia

Luftfartsverket har tecknat nytt avtal med TDC Internordia för service av
verkets samtliga telefonväxlar landet över. Avtalet är värt närmare sex miljoner
kronor och gäller i tre år.

Luftfartsverket har efter ett förnyat avrop återigen valt TDC Internordia som
servicepartner för sina telefonväxlar. Affären innebär att TDC Internordia ansvarar för
servicen av Luftfartsverkets samtliga Ericsson-växlar landet över, inklusive stödsystem
och applikationer.

TDC Internordia är en systemintegratör som knyter samman det bästa från den
traditionella telekomvärlden med det bästa inom datakommunikation.

”Vi är mycket glada att Luftfartsverket ännu en gång väljer TDC Internordia. Vi satsar
stort på den offentliga sektorn och denna affär bekräftar TDC Internordias strategi på
företagsmarknaden”, säger Håvard Larsen, vd för TDC Internordia.

”Vi är mycket nöjda med avtalet”, säger Lennart Lind, systemförvaltningsansvarig på
Luftfartsverket.

TDC Internordia AB är ett helägt dotterbolag till danska TDC. Bolaget är en av de ledande
leverantörerna av kommunikationslösningar i Norden. Genom en medveten satsning på
konvergens inom data- och telekommunikation kan TDC Internordia i samarbete med
moderbolaget TDC även tillhandahålla IP-baserade tjänster oberoende av gränser och
infrastruktur.

Avtalet gäller från och med den 1 juni 2004.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Om TDC Internordia
TDC Internordia är en totalleverantör av tele- och datakommunikation med kunder inom privat och offentlig
sektor som har såväl nationella som internationella behov. Vi erbjuder kundanpassade
kommunikationslösningar samt professionell support och service i Norden. Kompetens, engagemang och
flexibilitet är grunden för vår verksamhet och våra medarbetare.
För mer information besök www.tdcinternordia.se

Om TDC
TDC-koncernen är en av Nordens största aktörer inom IT och telekommunikation. Företaget har över 17 000
anställda och omsätter årligen 70 miljarder svenska kronor. TDC har en väl utvecklad nordisk organisation med
verksamhet i Danmark, Sverige och Norge. För närvarande har TDC cirka 13,5 miljoner kunder.
För mer information besök www.tdc.dk

För ytterligare information, var vänlig kontakta:
Håvard Larsen, vd TDC Internordia AB, tel: +47 93 08 10 13


